
VALLE DI LEDRO 
PŘÍBRAM

Ciao tutti, ahoj všich-
ni, hlasujte se mnou 
a vytvořte jedinečný 
přírodní park plný zá-
žitků a poznání pro 
děti i dospělé.

 F@N PARK
HLASUJTE S CESAREM 

Více informací a hlasování spolecne.pribram.eu
      nebo přes 
Facebook Fan Park Valle di Ledro Příbram 



Hlasujte s Cesarem pro kousek Itálie v Příbrami
Pomozte Cesaremu vytvořit park plný zážitků a poznání, který představí současnost i minulost Příbrami a italsklého Valle di Ledro, jejichž osud se propojil během 
1. světové války. Cesrare představí rostliny, tradice, zvyky, ekologii, přírodu v obou zemích a jednotlivé prvky v parku. Součástí parku ve Brodě bude rozšíření zeleně, 
nové hrací prvky, relaxační lavička, selfie point, malé Dolomity  nebo představení české a italské kuchyně.
Hlasovat můžete ZDE spolecne.pribram.eu nebo přes Facebook Fan Park Valle di Ledro Příbram 

•  Stačí několikrát kliknout, vybrat projekt Fan Park Valle di Ledro Příbram / 
dát 2 plusové a 1 minusový hlas pro další libovolné projekty

• Pomocí PIN kódu, který přijde jako SMS (podobně jako u internetového bankovnictví) potvrdíte hlasování
Hlasování je anonymní, ZDARMA a během chvilky je odhlasováno.
Pozvěte k hlasování své přátele přes Facebook Fan Park Valle di Ledro Příbram 
a vytvořte s námi tento unikátní park.

Naskenuj 
QR kód 
a hlasuj 
s námi!

Děkujeme Vám za každý hlas - Grazie mille per tutto


